

# **HANREJ ApS**

Kronprinsessegade 6 1  
1306 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/05/2020**

---

**Kasper Langedill Schau Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

HANREJ ApS  
Kronprinsessegade 6 1  
1306 København K

e-mailadresse: [contact@hanrej.com](mailto:contact@hanrej.com)

CVR-nr: 38486284

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hanrej ApS' formål er at drive handelsvirksomhed med design, fremstille og salg af smykker og beklædningsgenstande samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et underskud på t.kr. 146,25, hvilket ledelsen finder for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

## Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-134.231</b>	<b>218</b>
Personaleomkostninger .....		-55.624	-3.107
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-187.337</b>	<b>-2.889</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-165	-41
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-187.502</b>	<b>-2.930</b>
Skat af årets resultat .....		41.250	645
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-146.252</b>	<b>-2.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-146.252	-2.285
<b>I alt</b> .....		<b>-146.252</b>	<b>-2.285</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita .....		23.450	8.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.450</b>	<b>8.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.450</b>	<b>8.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		113.379	57.460
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>113.379</b>	<b>57.460</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		21.657	28.134
Tilgodehavende skat .....		51.941	10.691
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.598</b>	<b>28.134</b>
Likvide beholdninger .....		68.477	155.548
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>255.454</b>	<b>241.142</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>278.904</b>	<b>249.142</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-184.156	-37.904
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-134.156</b>	<b>12.096</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	21.743
Skyldig moms og afgifter .....		20.034	35.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.870	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		390.156	190.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>413.060</b>	<b>247.737</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>413.060</b>	<b>247.737</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>278.904</b>	<b>249.142</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret